
 

TAIK P-18 2026 

 

Träningstider 

●​ Konstgräs söndagar 10-11 start 19/4- 26  (tills vi får träna på riktiga gräset) 
●​ Söndag 26/4-26 Träning 15:00-16:00 (Kallelse kommer 
●​ B-Plan Torsdagar 17.30-19.00 (från när gräset tillåter, nyhet kommer i laget.se och 

supertext) 

Sammandrag/ Cup  

●​ Vi spelar mindre sammandrag vid 6 tillfällen under året (3 våren, 3 Hösten).  
●​ Sammandrag 1. 9 alt. 10 Maj. (Ulvåker) 
●​ Sammandrag 2. 23 alt. 24 Maj (Fagersanna) 
●​ Sammandrag 3. 13 alt. 14 Juni ( Hemma) 
●​ Hösten sammandrag  återkommer vi med via laget/Supertext.  
●​ Nabben Cup 22/8-26(Sista anmälan 2/5-26) 

Appar och kommunikation 

 

●​ Laget.se (app eller på webben) 
○​ När ditt barn är registrerat i laget.se kan ni se alla träningstider i kalendern. 

Till träningar och sammandrag skickar vi ut en kallelse där ni i appen ska 
svara om ert barn kommer eller inte, detta är viktigt. Fråga någon av oss 
tränare om hjälp om det är svårt. 

 

●​ Supertext (app, lättare att se och läsa via appen) 
○​ Utifrån laget.se skapas en ”chattgrupp” i appen Supertext. Här kan ni ställa 

frågor och vi kan skicka ut information. Det går även ut sms men tjänsten 
fungerar mycket bättre i appen. 

 

●​ App ”Min Fotboll”. Där kan ni följa spelschema. Smidig app.  

 

Pris 

Medlemsavgiften i Tibro AIK FK på 300kr, samt tränings avgift 200kr. Faktura skickas efter 
några träningar så det är viktigt att man hör av sig till oss om man inte vill fortsätta så tar vi 
bort spelaren i laget.se. Ditt barn får prova på 3 träningstillfällen därefter gäller avgifterna. ( 
Fakturaavgift till Laget.se ca 19 kr kan tillkomma) 

Träningskläder 

5 maj kommer Eneda/Ravelli till sportparken, då finns möjlighet att beställa träningskläder för 
de som vill, från 17:30 (det går också att att beställa på nätet) 

 

 

http://laget.se


 

 

Foton 

Fotografera gärna ditt barn men inte andra, vi har barn som inte får vara med på kort i 
gruppen.  

 

Vilka förväntningar har vi på er föräldrar? 

 

1.​ Vi tränare är också vanliga föräldrar som gör detta helt ideellt. Vi tycker såklart att det 
är jättekul att träna alla barn men det är mycket jobb och administration så vi 
förväntar oss att ni tar till er all information i detta blad samt erbjuder er hjälp till 
träningar om det ser ut att behövas. ​
 

2.​ Att ni svarar på närvaroanmälan i laget.se vid matcher och träningar så att vi har en 
möjlighet att planera verksamheten. Har ni blivit tilldelad en uppgift är det upp till er 
att infinna er vid detta tillfälle alt. Se till att ni har fixat en ersättare samt meddela 
detta till schemaansvarig. Vi förutsätter även att ni dyker upp om ni anmält er till  
match/cup. Samt meddelar sjukdom i så god tid som möjligt. ​
 

3.​ Ansvara för att barnen har rätt utrustning: lämpliga skor, rätt klädsel, egen 
vattenflaska samt benskydd. Utan benskydd kommer barnen ej få delta i träningen 
då försäkringen ej gäller då.  

Har ert barn en dålig dag stanna hellre hemma.​
 

4.​ Vi vill att någon anhörig till barnet ska vara på plats under träning och match 
alternativt lämna över ansvaret till någon barnet är trygg med. Förra året hade vi flera 
barn som skadade sig och var ledsna och det blir svårt för oss tränare att räcka till. 
Även se till att ert barn kommer hem från träning/match.​
 

5.​ Ni föräldrar som inte är engagerade i form av tränare/lagförälder kommer få dela på 
att stå i kiosken/fixa planerna inför match, vara behjälplig under skadevicup och vara 
med att hjälpa till under sammandragen. Kioskbemanningen är inte bara för de som 
har barn som deltar i matcherna utan en förutsättning för att det ska fungera. 

 

6.​ Försäljning av Ravelli kommer att ske under säsongen. Info kommer från Ravelli 
ansvarig. 

 
 

 


